בש"פ 2616/16

כבוד השופט צ' זילברטל לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה אחת עשרה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

(5.4.2016) כ"ו באדר ב' התשע"ו תאריך הישיבה:

עו"ד תומר סגלוביץ' בשם המבקשת:
עו"ד טלי תמרין בשם המשיב:

הגב' אניה אסאס מתורגמנית לשפה הרוסית:

החלטה
בקשה אחת עשרה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),